ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2013   № 64
О закреплении автотранспорта для

эвакуации материальных и культурных ценностей

в безопасные районы

    В соответствии с п.41 «Правил эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для эвакуации материальных и культурных ценностей, находящихся в ведении администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, закрепить автомобиль администрации Daewoo Nexia, регистрационный номер В 707 СУ 47   за водителем администрации Кузнецовым Александром Анатольевичем.
2. Контроль выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       С.А.Шейдаев